



**POLSKI
ŁAD**



Antoniów, 17 stycznia 2024 r.

01/NC/2024

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: Modernizacja magistrali sieci ciepłowniczej miasta Ozimek. Nowy Polski Ład - Nowe Ciepło.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że odpowiada na wniosek Wykonawcy do treści SWZ:

Wniosek z dnia 16.01.2024r.

1. W PFU tabela 1.1 mówi o odcinkach przeznaczonych do wymiany i uwzględnia też odcinki 4,5 i 6, które mają mieć tylko wymienioną izolację z płaszczem z blachy oraz czyszczenie i malowanie konstrukcji. Rozumiemy, że odcinki 4,5 i 6 umieszczone w tabeli jako do wymiany tak naprawdę mają być wykonane zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Odcinek 4, 5 i 6 należy wykonać zgodnie z opisem, czyli przeprowadzić demontaż istniejącej izolacji, czyszczenie i malowanie konstrukcji i istniejących rur oraz wykonać nową izolację.

2. Czy materiał z demontażu istniejącej estakady pozostanie do dyspozycji wykonawcy?

Odpowiedź:

Wszystkie materiały z demontażu (żelazo stalowy, gruz, izolacja) pozostają w dyspozycji wykonawcy.

3. PFU nie precyzuje co należy zrobić ze zdemontowanymi rurociągami ciepłowniczymi. Opisuje jedynie utylizację izolacji z odcinków 4, 5 i 6. Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź:

Do demontażu w całości jest odcinek 1, 2, 7 i 8 łącznie z rurociągami. Powstały odpad pozostaje do dyspozycji wykonawcy (żelazo stalowy, gruz, izolacja).

Odcinek 4, 5 i 6 do demontażu jest izolacja. Elementy konstrukcji i istniejący rurociąg należy oczyścić, pomalować i wykonać nową izolację zgodnie z opisem.

4. Na jakiej długości występuje odcinek światłowodowy oraz sprężonego powietrza do przełożenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem PFU 2.2.8.

5. Czy w istniejących sieciach kanałowych (odcinek 7 i 8) występuje azbest?

Odpowiedź:

Azbest nie występuje w sieciach na odcinku 7 i 8.

6. Czy zakres prac do wykonania kończy się w punkcie A (rys 1.1 w PFU) czy jest też do wykonania jakiś zakres prac w budynku?

Odpowiedź:

Należy podłączyć sieć do istniejących rurociągów zasilania i powrotu w budynku ciepłowni.

7. Po czyjej stronie są koszty zajęcia terenów? Czy inwestor dysponuje mapą z oznaczonymi działkami, które będą wymagały uzgodnień i opłat?

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z zajęciem tereny są po stronie wykonawcy.
Inwestor nie posiada ww. map.

8. Odcinek 3 jest wyłączony z opracowania. Jakie są punkty styku tego odcinka z odcinkiem 2 i 4. Czy w miejscu łączenia sieci są przewidziane jakieś prace ziemne? Czy końcem odcinka 2 i początkiem odcinka 4 uznajemy poziom gruntu?

Odpowiedź:

Koniec odcinka 2 zaprojektować do rzędnych odcinka 3.
Początek odcinka 4 uznajemy poziom gruntu.

9. Czy nowe odcinki (DN 100, DN 65 i DN 50) zasilające 4 budynki mają być doprowadzone do tych budynków na tych samych wysokościach na których obecnie są wejścia rur ciepłowniczych do budynków?

Odpowiedź:

Nowe odcinki należy doprowadzić do budynku na tych samych wysokościach po trasie istniejącego kanału.

10. Czy inwestor dopuszcza stosowanie kompensatorów na odcinkach DN 350?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem PFU 2.2.7.

11. Z uwagi na powyższe wątpliwości i chęć przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert

Odpowiedź:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie prowadzonego postępowania w dniu 17.01.2024r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
PROKURENT

Dorota Splawińska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
GLÓWNA KSIĘGOWA - PROKURENT


Danuta K...